
サイオス入間店出張所 
ＡＴＭコーナー閉鎖のお知らせ 

 平素より当金庫をお引き立て賜り誠にありがとう 
ございます。 
 さて、令和４年３月１０日(木)をもちまして、 
サイオス入間店出張所ＡＴＭコーナーは営業を終了 
させていただくこととなりました。 
 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞ 
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

営業終了日時 

令和４年３月１０日（木） 
１９：３０ 

近隣ＡＴＭコーナーのご案内 

【入間支店ＡＴＭコーナー】 
 

〒３５８－０００３ 

入間市豊岡５－２－３ 
 

◆ 平日    ８：００～２１：００ 
◆ 土日祝  ８：００～１９：００ 

入間支店 


